
BGH RS HS GE GGS Fahrplan Linie 4

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen

Empfohlen für GGS Leuscheid

07:05 Geilhausen/Grimbachweg

07:06 Geilhausen/Abzw. Aspenweg

07:07 Geilhausen/Prachter Str./Abzw Kurze Ecke

07:09 Imhausen/Breite Str.

07:10 Imhausen /Dorfplatz Ersatzhaltestelle

07:17 Uhlandstr./Abzwg.

07:20 Roth/DRK

07:23 Locksiefen

07:25 Saal

07:28 Leuscheid/Schule L5 abwarten für Umstieg

07:34 Rosbach/Lindenpütz

07:36 Mauel

07:40 Rosbach/Gesamtschule

07:50 Geilhausen/Bürgerhaus

07:53 Imhausen/Breite Straße

07:55 Imhausen/Dorfplatz Ersatzhaltestelle

08:00 Uhlandstr./Abzwg.

08:03 Saal

08:05 Locksiefen

08:08 Leuscheid/Eutscheid

08:12 Kocherscheid

08:14 Kuchhausen/Mitte

08:16 Kuchhausen/Blauer Stein

08:18 Leuscheid/Bruch

08:21 Leuscheid Schule

09:20 Leuscheid/Schule  nur bei Bedarf

09:23 Saal

09:27 Locksiefen

09:35 Rosbach Bhf An

09:40 Rosbach Bhf Ab

09:42 Rosbach /Kleehahn

09:43 Rosbach/Abzwg. Gierzhagen

09:46 Rosbach/Lindenpütz

09:48 Rosbach/DRK-Heim

09:50 GGS Rosbach

11:20 GGS Leuscheid

11:25 Locksiefen

11:29 Saal

11:31 Sangerhof

11:34 Himmeroth

11:36 Leidhecke

11:38 Schabernack

11:43 Imhausen/Dorfplatz Ersatzhaltestelle

11:46 Imhausen/ Breite Str.

11:50 Geilhausen/Bürgerhaus

12:20 GGS Leuscheid

12:25 Locksiefen

12:29 Saal

  
  
  
  
M

it
fa

h
rg

e
le

g
e
n
h
e
it

M
it
fa

h
rg

e
le

g
e
n
h
e
it



12:31 Sangerhof

12:34 Himmeroth

12:36 Leidhecke

12:39 Schabernack

12:43 Imhausen/Dorfplatz Ersatzhaltestelle

12:46 Imhausen/Breite Str.

12:50 Geilhausen/Bürgerhaus

13:10 GGS Leuscheid Umsteiger aus der L 10,

13:15 Locksiefen L343, 572

13:19 Saal

13:21 Sangerhof

13:24 Himmeroth

13:26 Leidhecke

13:28 Schabernack

13:33 Imhausen/Dorfplatz Ersatzhaltestelle

13:36 Imhausen/Breite Str.

13:40 Geilhausen/Bürgerhaus

14:05 Leuscheid/Markt L572,L343,L10 abwarten

Ankunft:

14:07 Leuscheid/Bruch 13:54   L10 aus Herchen

14:10 Kocherscheid 13:59  L343 aus Rosbach

14:12 Kuchhausen/Abzwg. 13:45  L572 aus Herchen

14:14 Irsen

14:20 Ehrenhausen

14:23 Schabernack

14:25 Leidhecke

14:27 Himmeroth

14:29 Sangerhof

15:30

Hauptschule/Gesamtschule 

Rosbach mo-do

15:34 Rosbach/Obernau/Abzwg. R

15:37 GGS Rosbach mo-fr

15:39 Rosbach/DRK

15:43 Locksiefen

15:45 Saal

15:48 Leuscheid/Markt Umstieg in L 5 (16.09)

15:49 GGS Leuscheid mo-fr

15:52 Alsen

15:57 Werfen

16:01 Herchen/Ort

16:03 GGS Herchen mo - fr                                                  

16:04 Herchen/Bhf.

16:07 Stromberg

M
it
fa

h
rg

e
le

g
e
n
h
e
it


